

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SMLP-SOD-2026-901-000003

Uzavřený dne 8. 12. 2025 mezi smluvními stranami

I. Smluvní strany

1.	Objednatel:	Svazek obcí Vodovody Poličsko
	Adresa:	Palackého nám. 160, 572 01 Polička
	Statutární zástupce:	Mgr. Aleš Mlynář, ředitel svazku
	Kontaktní osoba:	Jiří Mach; tel: 468 001 718
	Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., č. účtu [REDACTED]
	IČ:	60125748
	DIČ:	CZ60125748
	Telefon:	[REDACTED]
	E-mail:	vodovody@posta.policzka.org
	(dále jen objednatel)	
2.	Zhotovitel:	VHOS, a. s.
	Sídlo:	Moravská Třebová, Předměstí, Nádražní 1430/6, PSČ 571 01
	Statutární zástupce:	Jana Drábková, generální ředitelka VHOS, a.s.
	Kontaktní osoba:	Jan Rada, DiS., vedoucí provozu Polička; tel: 602 356 471
	Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a. s., č. ú [REDACTED]
	IČ:	48172901
	DIČ:	CZ48172901
	Telefon:	[REDACTED]
	E-mail:	[REDACTED]
	Společnost je zapsána do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 965	
	(dále jen zhotovitel)	

II. Úvodní ustanovení

- Smluvní strany uzavřely dne 29.10.2025 Smlouvu o dílo č. SMLP-SOD-2026-901-000003 k provedení díla:
„Kamenec – prodloužení VŘ u čp. 200“
- S ohledem na nové skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLP-SOD-2026-901-000003 (dále jen „dodatek“ a „smlouva“).

III. Předmět dodatku

- Smluvní strany se tímto dohodly na změně smlouvy uvedené v článku II tohoto dodatku, a to tak, že ustanovení bodu 1, článku IV. Původní smlouvy se ruší a nově zní:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla:

Cena díla bez DPH**196 790,- Kč**

DPH bude vypočteno dle platných daňových předpisů.

Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je zpracována dle PD a obsahuje veškeré náklady, podmínky a požadavky obsažené ve výzvě k předložení nabídek.

Přílohou smlouvy je položkový rozpočet akce.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je podepsán elektronicky.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 1/2019/PO zůstávají nezměněna.
3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanoveními § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Moravské Třebové dne		V Poličce	dne	
------------------------	--	-----------	-----	--

.....	
zhotovitel	objednatel

Cenová kalkulace

Název akce:

pol.	název	popis dodávek/služeb	MJ	množ. celk	cena/ks bez DPH	celkem bez DPH
A. Materiál						
1	materiál					
1.1		Trubka RC-Tech 2, d 110x10 tyč 6m	ks	8	1 716	13 728
		Vodič CY 6 měď zž	m	52	23	1 196
		Pas navrt.5310 110-5/4"	ks	1	4 676	4 676
		Ventil roh 3130 1"- 32	ks	1	4 718	4 718
		Souprava zemní teleskopická dom.šoupátka-1,3-1,8 3/4"-2"	ks	1	1 610	1 610
		Podkladová deska 3481	ks	1	337	337
		Poklop 1650 těžký KASI	ks	1	1 030	1 030
		Redukce elektro RE 110x90	ks	1	585	585
		Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD d 90	ks	1	206	206
		Příruba na lemový nákrůžek DN 80	ks	1	330	330
		Koleno patní 5049 80 8děr.	ks	1	3 207	3 207
		Hydrant pod.AVK 12.1.4. DN 80/1250	ks	1	16 772	16 772
		Drenáž hydr. 12.21	ks	1	1 245	1 245
		Podkladová deska 3482	ks	1	991	991
		Poklop 1950 hydr.	ks	1	1 840	1 840
		Spojka elektro ME 110	ks	7	275	1 925
		Šrouby M 16x 75 poz.	ks	16	16	257
		Matice M 16 poz.	ks	16	3	44
		Těsnění 80 gumové pit.v. lité	ks	2	39	78
		T kus 8510 80-80 8děr	ks	1	4 020	4 020
		Šoupě 4001 E1 80	ks	1	6 896	6 896
		Souprava zemní teleskopická A-1,3-1,8 80	ks	1	1 399	1 399
		Podkladová deska 3481	ks	1	337	337
		Poklop 1750 šoup. KASI	ks	1	1 299	1 299
		Koleno patní 5049 80 8děr.	ks	1	3 207	3 207
		Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD d 90	ks	1	206	206
		Příruba na lemový nákrůžek DN 80	ks	1	330	330
		Redukce elektro RE 110x90	ks	1	585	585
		Koleno KE 90° elektro D 110	ks	1	930	930
		Šrouby M 16x 75 poz.	ks	32	16	514
		Matice M 16 poz.	ks	32	3	87
		Těsnění 80 gumové pit.v. lité	ks	4	39	156
	celkem bez DPH					74 740
B. Montáž						
1	Dodávky					
		práce montérská	hod	45	450	20 250
		doprava osobní	km	120	15	1 800
		geodetické zaměření	kpl	1	5 000	5 000
		vytyčení sítí	kpl	1	3 500	3 500
		proplach a desinfekce	kpl	1	3 500	3 500
		tlaková zkouška	kpl	1	2 500	2 500
		strojní výkopové práce, podsypy a zásypy jam kameniven 0 - 4	kpl	1	35 000	35 000
		vč. jeho dodání, terénní úpravy, odvoz a likvidace přebytk. zeminy				
		řízení protlak	m	48	1 000	48 000
		měření hydrantu	ks	1	2 500	2 500
	celkem bez DPH					122 050
	Cena celkem:	bez DPH				196 790